АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 № 664

О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома по адресу: Тульская область, Воловский район, д. Лядовка д. 1 со способом формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора
Тульской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома по адресу: Тульская область, Воловский район, д. Лядовка д. 1 со способом формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора Тульской области.
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший